
 

Nyhedsbrev 
[05] 7. juli 2019 

Hej alle i Tårnby Vænge. 

Så er sommeren her, og jeg håber alle nyder det danske           

sommervejr.  

Det er også blevet tid til nyheder fra bestyrelsen. 

 

Brian Bruhn Knudsen, formand 

 

 

Faldstammer, etape 3 

Bestyrelsen har aftalt med Tommy Kjehr VVS, at den næste faldstamme og vandrør bliver 

skiftet i uge 33 startende mandag den 12. augusts. Det bliver som tidligere oplyst 

badeværelserne i 82 A, højre side, der er målet i denne omgang (lejlighed 2, 4, 6 og 7). 

Renovationen forventes som udgangspunkt at tage en uge og de berørte lejligheder bedes 

være hjemme ved opstarten mandag, så eventuelle spørgsmål kan besvares hurtigst muligt. 

Desuden skal håndværkerne have adgang til lejlighederne - helst ved at udlåne en nøgle. 

Bestyrelsen sørger for at leje en toilet- og badevogn til opstilling i gården ligesom tidligere. 

 

Storskrald 

En eller flere beboere har efterladt først en vaskemaskine og kort tid efter også et køleskab 

ved siden af vores affaldscontainere. Foreningen har INGEN aftaler om afhentning af 

storskrald/hårde hvidevarer og der er ejerens ansvar at levere disse genstande på 

genbrugspladsen.  

Det er IKKE ok at efterlade storskrald i gården, som det er sket i dette tilfælde! 

Om nødvendigt må bestyrelsen gå dør-til-dør for at lokalisere ejerne af de efterladte 

genstande og/eller får fjernet det efterladte på foreningens regning. 

 

Affald/dagrenovation 

Vi beder alle huske, at foreningens containere for tiden tømmes mandag og tirsdag. 

I må derfor ikke parkere i indkørslen disse dage, da renovationsarbejderne blot vil køre 

videre, hvis de ikke kan få adgang til containerne. 

Bestyrelsen har også været i kontakt med kommunen over de sidste par måneder, da der har 

været mange problemer med korrekt tømning. 

Affaldssortering kommer også til os senere, men bestyrelsen har endnu ikke modtaget 

nogen konkret information endnu - I vil selvfølgelig høre mere, når vi ved mere. 

 

Vinduer og døre 

Sommeren er her, men vejret er meget omskifteligt. 

I skal derfor huske at lukke vinduer og døre til opgange og kældre! 

Især når det blæser kraftigt og/eller regner, da der ellers kan ske skade på bygningen. 

Husk også, at I alle har et ansvar for at lukke, når vejret er dårligt - ikke kun den person, der 

har åbnet vinduer mv. 

 


